
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 29 wrze śnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475 i 1537) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na 
rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 921.487 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  921.487,00 

855  
 

Rodzina  921.487,00 

 
85501 

 
Świadczenia wychowawcze 921.263,00 

 
 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

921.263,00 

 85503 
 

Karta Dużej Rodziny 224,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

224,00 

 OGÓŁEM  921.487,00 
 

§ 2. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 203.268,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  203.268,00 

852   Pomoc społeczna 203.268,00 

 
85216  Zasiłki stałe 203.268,00 

 
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

203.268,00 

 OGÓŁEM  203.268,00 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 921.487,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  921.263,00 

855  
 

Rodzina  921.263,00 

 
85501 

 
Świadczenia wychowawcze 921.263,00 



 
 3110 Świadczenia społeczne 907.415,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.848,00 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  224,00 
855  

 
Rodzina  224,00 

 85503 
 

Karta Dużej Rodziny 224,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 

 OGÓŁEM  921.487,00 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 10.000,00 

758 
 

 Różne rozliczenia 10.000,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00 

  
4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 10.000,00 

 OGÓŁEM  10.000,00 
 

§ 5. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 213.268,00 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  203.268,00 

852 
  

Pomoc społeczna 203.268,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 203.268,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 203.268,00 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 10.000,00 

750 
 

 Administracja publiczna 10.000,00  

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

 OGÓŁEM  213.268,00 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

Z-ca Burmistrza Tomasz Miler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750, 758 

10.000,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na wykonanie remontu sali 25 w 

urzędzie (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

Dział 852 

203.268,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 190/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (środki z rezerwy poz.25; 

działanie 13.1.2.1.W). 

 

Dział 855 

921.263,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 171/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na  pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (środki z rezerwy poz.77; 

działanie 13.4.1.5.W). 

224,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 162/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na  wspieranie rodzin wielodzietnych (środki z rezerwy poz.15; działanie 

13.4.1.4.W). 

 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


